

Umumiy shartlar

Tijorat banking nomi, rasmiy veb-sayti, telefon raqamlari	<p>"TBC Bank" ATB</p> <p>Manzil: 100015, O‘zbekiston Respublikasi, Toshkent sh., Mirobod tumani, Fidokor ko‘chasi, 10B uy</p> <p>STIR: 207318613</p> <p>Veb-sayt: tcbank.uz</p> <p>Tel.: 1150, +99878 777 27 27</p> <p>Markaziy bank litsenziyasi: 17.03.2022 yildagi 86-son</p>
1-bo‘lim. Kredit ma‘lumotlari	
Kredit turi	Kredit kartasi
Kredit maqsadi	Shaxsiy ehtiyojlar uchun kredit limiti
Kredit limiti	50 000 000 so‘mgacha
Limit muddati	Pensiya yoshiga qadar
Kreditdan foydalanish muddati davomida foiz stavkasi (nominal miqdorda) va ushbu foiz uchun to‘lanishi kerak bo‘lgan summa	Yillik 0 dan 50% gacha, skoring natijalariga ko‘ra
Foizsiz davr (imtiyozli davr)	Vaqt oralig‘i (55 kungacha), foizsiz davrdagi Qarzdorlik summasini To‘lov sanasigacha to‘liq hajmda to‘lash sharti bilan oxirgi Hisobot davrida Bankning kredit mablag‘laridan foydalanlik uchun foizlar olinmaydi.
To‘lovlar davriyligi	<p>Ko‘chirma Sanasidan keyin 24-kun (To‘lov sanasi)</p> <p>Ko‘chirma Sanasi - Foizsiz davr qarzdorligini va To‘lov Minimal summasini hisoblash sanasi. Har oyda taqdim etiladi. Bank Qarz oluvchini TBC UZ ilovasi yoki SMS orqali Karta bo‘yicha ko‘chirma sanasi haqida xabardor qiladi.</p>
Kreditni to‘lash tartibi	To‘lov sanasida, oylik minimal to‘lov miqdorida.
Bir martalik to‘lov summasi	Minimal to‘lov – asosiy qarzdandan 8% dan ko‘p bo‘lmagan + hisoblangan foizlar. Aniq stavka Shartnomada alohida ko‘rsatiladi
Kredit ajratish shakli	Kredit karta bo‘yicha qayta yangilanadigan kredit limitini ochish
Kredit bilan bog‘liq qo‘shimcha xarajatlar:	Naqd pul yoki ularga tenglashtirilgan

kredit olish va unga xizmat ko'rsatish bilan bog'liq vositachilik komissiyalari, tariflar va boshqa to'lovlarning batafsil ro'yxati va miqdorlari	operatsiyalar uchun komissiya: 3%, minimum 90 000 so'm Kartaning amal qilish muddati tugashidan oldin kartani qayta chiqarish uchun komissiya: 50 000 so'm
To'liq kredit summasi (nominal foiz stavkasi va kreditga xizmat ko'rsatish xarajatlarini o'z ichiga oladi)	Kreditning umumiy summasi (KUS) avtomatik skoring tizimining qarori asosida aniqlangan foiz stavkasi miqdoriga teng.
Iste'molchi tomonidan kredit olish uchun taqdim etilgan ma'lumotlarni ko'rib chiqish muddati	Bir operatsion kundan ortiq bo'lmagan muddat
2-bo'lim. Boshqa moliyaviy majburiyatlar bilan bog'liq muhim shartlar	
Kredit shartnomasi bo'yicha majburiyatlarni bajarmaganlik uchun iste'molchining javobgarligi va tavakkalchiligi	2-kundan boshlab muddati o'tgan qarzdorlik bo'yicha foizlarning oshishi: har kuni 0,35%; Birinchi kun uchun muddati o'tgan qarzdorlik bo'yicha foizlarning oshishi: muddati o'tgan asosiy qarz summasidan 8,75%.
Kredit shartnomasi bo'yicha majburiyatlarning bajarilishini ta'minlash turlari	Mavjud emas
Kredit shartnomasini tuzishdan oldin iste'molchiga taqdim etilgan ma'umotlar	
Qarz oluvchi uchun minimal talablar	- O'zbekiston Respublikasi fuqaroligi - doimiy rasmiy daromad - ijobiy kredit tarixi (mavjud bo'lsa) - boshqa qarzlilar (kreditlar) bo'yicha qarzdorliklar bo'lmashligi kerak - MIBda qarzdorligi bo'lmashligi kerak
Kredit turi	Kredit kartasi
Kredit limiti	50 000 000 so'mgacha
Limit muddati	Pensiya yoshiga qadar
Valyuta	O'zbekiston Respublikasining milliy valyutasi (so'm)
Foiz stavkasi: Foizsiz davrda POS-operatsiyalari POS-operatsiyalari Cash-operatsiyalari	Skoring natijalariga ko'ra yillik 0 dan 50% gacha
Limitdan foydalanish uchun foizlarni hisoblash boshlangan sana yoki uni aniqlash tartibi	Foizlar tranzaksiya sanasidan boshlab foydalanilgan limit summasiga hisoblanadi.

Kredit bilan bog‘liq qo‘shimcha xarajatlar: Kreditni olish va unga xizmat ko‘rsatish bilan bog‘liq vositachilik komissiyalari, tariflar va boshqa to‘lovlarning batafsil ro‘yxati va miqdorlari	Cash-operatsiyalar uchun komissiya: 3%, minimum 90 000 so‘m Karta amal qilish muddati tugashidan oldin kartani qayta chiqarish uchun komissiya: 50 000 so‘m
Kredit shartnomasi bo‘yicha majburiyatlar bajarilmagan taqdirda iste‘molchining javobgarligi va tavakkalchiligi	2-kundan boshlab muddati o‘tgan qarzdorlik bo‘yicha foizlarning oshishi: har kuni 0,35%; Birinchi kun uchun muddati o‘tgan qarzdorlik bo‘yicha foizlarning oshishi: muddati o‘tgan asosiy qarz summasidan 8,75%.
Kredit ajratish shakli	Taqdim etish shakli: Kredit karta bo‘yicha qayta yangilanadigan kredit limitini ochish
Asosiy qarzni va boshqa to‘lovlarni to‘lash tartibi	
Foizsiz davr (Greys-davri)	To‘lanadigan sanagacha to‘liq hajmda foizsiz davrdagi Qarzdorlik summasini to‘lash sharti bilan oxirgi Hisobot davrida bank kredit mablag‘laridan foydalanganlik uchun foizlar undirilmagan davr.
Hisobot Davri	O‘tgan kalendar oyining Ko‘chirma sanasidan keyingi kundan boshlab joriy kalendar oyining hisobot sanasigacha bo‘lgan vaqt davri (Maksimal muddat - bir oy). Karta bo‘yicha birinchi hisobot davri Karta bo‘yicha birinchi operatsiyani amalga oshirgan kundan boshlab ko‘chirma sanasigacha hisoblanadi.
Ko‘chirma	Bank tomonidan har bir hisobot davri uchun shakllantiriladigan, minimal to‘lovni to‘lash miqdori va muddatlarini, Hisobvara q bo‘yicha operatsiyalar/Karta bo‘yicha operatsiyalar, mavjud kredit limiti (ko‘chirma shakllantirilgan sanada) to‘g‘risidagi ma‘lumotlarni, shuningdek, Kartaga tegishli boshqa ma‘lumotlarni o‘z ichiga olgan Karta bo‘yicha ko‘chirma.
Ko‘chirma Sanasi	Foizsiz Davr Qarzdorligi va To‘lov Minimal summasini hisoblash sanasi. Bank Qarz oluvchini TBC UZ ilovasi yoki SMS orqali Karta bo‘yicha ko‘chirma sanasi haqida xabardor qiladi.

To'lov sanasi	Ko'chirma sanasidan keyin 24-kun.
Oylik minimal to'lov	Asosiy qarzdandan 8% dan ko'p bo'lmagan + hisoblangan foizlar. Aniq stavka Shartnomada alohida ko'rsatiladi
Garovga qo'yuvchi, kafil va kredit shartnomasi tarafi bo'lgan boshqa shaxsning javobgarligi	Kredit shartnomasi taraflari bo'lgan Garov beruvchi, kafil va boshqa shaxslar mavjud emas (tijorat banki va qarz oluvchidan tashqari)
Bank va Qarz oluvchining huquq va majburiyatlari to'g'risidagi ma'lumotlar, shu jumladan muddati o'tgan qarzdorlikni undirish jarayonida iste'molchilar huquqlari, shuningdek, tomonlarning bank xizmatlarini ko'rsatish bo'yicha shartnomada nazarda tutilgan majburiyatlari haqidagi ma'lumotlar	Shartlar, xizmatlar, tomonlarning huquq va majburiyatlari haqidagi barcha ma'lumotlar "TBC Bank" ATBda mahsulot va xizmatlarni taqdim etish bo'yicha Bosh Shartlarda va kredit karta bo'yicha kredit limitini taqdim etish to'g'risidagi shartnomada ko'rsatilgan.
Kredit olish uchun iste'molchi tomonidan taqdim etilgan ma'lumotlarni ko'rib chiqish muddati	Bir operatsion kun
Kredit olish uchun zarur bo'lgan hujjatlarning to'liq ro'yxati	Kredit olish uchun ariza berishda hujjatlarni taqdim etishning zarurati yo'q. Barcha jarayonlar masofadan turib amalga oshiriladi
Kredit shartnomasi bo'yicha majburiyatlar bajarilishini ta'minlash turlari	Mavjud emas
Garov	Mavjud emas
Kreditni muddatidan oldin to'lash tartibi	<p>Qarzdorlikni to'lash uchun to'lovlar umumiy quyidagi tartibda amalga oshiriladi:</p> <ul style="list-style-type: none"> - asosiy qarz bo'yicha mutanosib ravishda muddati o'tgan qarzdorlik, muddati o'tgan foizlar to'lovi va muddati o'tgan asosiy qarz bo'yicha foizlar to'lovi; - Hisobot davri uchun hisoblangan foizlar; - asosiy qarz bo'yicha qarzdorlik; - qarzdorlikni to'lash bilan bog'liq boshqa bank xarajatlari. <p>Bundan tashqari, agar mijozning POS-operatsiyalari va Cash-operatsiyalari uchun foiz qarzdorligi va asosiy qarzi bo'yicha qarzdorligi bo'lsa, avvalo, POS-operatsiyalari uchun qarzdorlik to'lanadi.</p>
Kredit shartlarini o'zgartirish tartibi, shu jumladan qaytarish va undiruvni garovga qo'yilgan mol-mulkka qaratish muddatlarini qayta ko'rib chiqish tartibi	Limit Bank tomonidan Qarz oluvchining to'lov qobiliyati va to'lov intizomiga qarab bir tomonlama tarzda kamayish tomonga o'zgartirilishi mumkin. Kamaytirilgan Limit hajmi mobil ilovada mavjud bo'ladi. Qarz oluvchi o'zgartirilgan Limitdan

	<p>noroz bo'lsa, Qarz oluvchi Karta va Limitdan foydalanishni to'xtatishi va Shartnomani bekor qilish uchun Bankka murojaat qilishi kerak. Limitdan foydalanishni davom ettirish yoki Karta bo'yicha operatsiyalarni amalga oshirish orqali Qarz oluvchi o'zgartirilgan Limitga rozilik beradi (qabul qiladi).</p> <p>Shartnoma tomonlarning kelishuviga ko'ra o'zgartirilishi mumkin.</p>
Kredit limitini bloklash	<p>Oylik minimal to'lov to'lanmagani sababli kartadagi limit shu kunning o'zida bloklanadi</p>